
 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Ignoto Militi” 

via San Giuseppe, 36 - 21047 Saronno 
 

 

DELIBERA N. 25 

 

1.  Programma Annuale 2020  

Il giorno 16 dicembre 2019 alle ore 19,00 presso la Scuola Regina Margherita, sede degli Uffici 

Amministrativi, si è regolarmente riunito il Consiglio di Istituto sotto la presidenza del Sig. Fabio Sabatti 

Risultano presenti i seguenti membri eletti: 

 Componente genitori: Gianforti Luca, Dho Cristiana, Sabatti Fabio, Caruso Raul, 

Cagnoni Sonia, Valli Ruben, D’Andrea Alessandro, Paleardi Mario. 

 Componente docenti:  

 , Marabelli Barbara, Leanza Stefania, Cortellino Luisa, Angelico Luisa, Busnelli 

Paola, Minerva Paola Rosa, Pisciotti Mirella. 

 Assente giustificato Prof.ssa Simona Cattaneo 

 

E' presente il Dirigente Scolastico Rossato Anna Maria.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

Vista la legge 3 aprile ’97, n. 94; 

Visto il decreto legislativo 7 agosto ’97, n. 297; 

Vista la legge n. 107 del 2015 

Visto gli artt. 3, 4 e 5 del  Decreto 28 agosto 2018, n. 129, articoli 3, 4 e 5 relativi al 
nuovo regolamento amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

Vista la nota ministeriale prot. n. 21785 del 30 settembre 2019; 

Vista la relazione del DS e DSGA 

DELIBERA 

all’unanimità 

 
 

di approvare il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, quale risulta dal testo 

allegato alla presente deliberazione, fatti salvi eventuali rilievi da parte dei Revisori dei Conti. 

 

 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

16 16 0 0 

       

Il segretario  C.I.       Il Presidente del C.I.           

Paola Rosa Minerva                   Fabio Sabatti 
 

 

 


